

Addnode Group meddelar svagare resultat än föregående år för andra kvartalet 2023

Addnode Group bedömer att EBITA för det andra kvartalet 2023 kommer att uppgå till 100-110 (154) MSEK.

Den svagare resultatet i det andra kvartalet beror främst på väsentligt lägre försäljningsvolymen än förväntat i division Design Management, hänförligt till svagare efterfrågan från kunder inom byggindustrin, längre säljcykler och väsentligt lägre andel flerårsavtal avseende tredjepartsprodukter.

Som tidigare kommunicerats pågår arbete med omstruktureringsåtgärder i division Product Lifecycle Management i syfte att öka effektiviteten genom att anpassa organisation och kostnadsstruktur. I det andra kvartalet uppgår kostnader för genomförandet till cirka 10 MSEK.

Delårsrapporten för det andra kvartalet 2023 kommer att publiceras som planerat den 14 juli 2023. Alla siffror i detta pressmeddelande är preliminära.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 500 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Denna information är sådan information som Addnode Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-30 14:18 CEST.

Bifogade filer

Addnode Group meddelar svagare resultat än föregående år för andra kvartalet 2023